

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

18.07.2018		№ 21-РАГ
	г Екатепинбулг	

О внесении изменений в перечень должностей государственной гражданской службы Свердловской области в Администрации Губернатора Свердловской области, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным, утвержденный распоряжением Руководителя Администрации Губернатора Свердловской области от 26.08.2014 № 20-РРАГ

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» и в связи с изменением структуры Администрации Губернатора Свердловской области:

- 1. Внести в перечень должностей государственной гражданской службы Свердловской области в Администрации Губернатора Свердловской области, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным, утвержденный Губернатора Администрации Свердловской Руководителя распоряжением области от 26.08.2014 № 20-РРАГ «О персональных данных в Администрации Губернатора Свердловской области» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 1 сентября, изменениями, внесенными распоряжениями Руководителя Администрации Губернатора Свердловской области от 23.09.2014 № 22-РРАГ, от 02.03.2015 № 14-РРАГ и распоряжением Администрации Губернатора Свердловской области от 24.07.2017 № 14-РАГ, следующие изменения:
 - 1) пункт 3 признать утратившим силу;
 - 2) пункт 19 изложить в следующей редакции:
- «19. Должности государственной гражданской службы Свердловской области в Управлении мобилизационной подготовки и защиты государственной тайны Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области:
 - 1) Начальник Управления;
- 2) Заместитель начальника Управления заведующий отделом мобилизационной подготовки;
 - 3) консультант отдела мобилизационной подготовки;
 - 4) главный специалист отдела мобилизационной подготовки;
- 5) Заместитель начальника Управления заведующий отделом защиты государственной тайны;
 - 6) главный специалист отдела защиты государственной тайны.».

- 2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
- 3. Настоящее распоряжение опубликовать на «Официальном интернетпортале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Управление выпуска правовых актов Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области области

Первый Заместитель

Губернатора Свердловской области –

Руководитель Администрации

Губернатора Свердловской обла

В.Г. Тунгусов